Que el valor total de los recursos asignados como subsidio familiar de vivienda rural, 

destinados a la solución de vivienda de cada hogar que cumplió los requisitos 
establecidos en el artículo 04 del Resolución 0094 de 2021 asciende a la suma de 

CIENTO DIECIOCHO MILLONES CIENTO QUINCE MIL PESOS M/CTE ($ 
118.115.000) por hogar. 

Que los subsidios familiares de vivienda rural asignados a los hogares relacionados 
en el artículo 1° de la presente resolución se entenderá legalizado para Fonvivienda 

según lo establecido en el artículo 2.1.10.1.1.5.1. del Decreto 1077 de 2015 y el

[...]

cumplieron requisitos establecidos en el Decreto 1077 de 2015 y Resolución 094 de 

2021 del Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, por un valor de unidad 
habitacional de: CIENTO DICECIOCHO MILLONES CIENTO QUINCE MIL PESOS 
M/CTE ($ 118.115.000), para un total de MIL CIENTO OCHENTA Y UN 

MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($ 1.181.150.000), valor 
que no excede de los noventa (90) salarios mínimos legales mensuales vigentes 

(SMLMV), a los hogares que se relacionan a continuación. 

En el presente acto administrativo se relacionan únicamente los jefes de hogar de 
cada núcleo familiar, no obstante lo anterior, el Subsidio Familiar de Vivienda Rural se